
 

                                                                   WWW.PREPARACEPEKAR.CZ  

Ceník 2022 
 
Preparace Pekař spol. s r. o. 

 

 

  

 
 

Chmelík 21, 570 01 Litomyšl 
Veterinární schvalovací číslo: CZ 53710578 

IČ: 275 52 365     DIČ: CZ 275 52 365  
Kontakt: Jaroslav Pekař, jednatel společnosti 

Mobil: +420 776 066 618  
E-mail: jpekar@seznam.cz  
   

Evropská a jiná zvěř 
Hlava s hrudí Celá postava Předložka 

Cena v CZK bez DPH 

Daněk evropský 7.700 - 8.800,- od 30.800,-   

Jelen lesní 8.800 - 11.000,- od 49.500,-   

Jelen lesní – troubící od 11.000,- od 52.700,-   

Jelen sika Dybovského 8.300 – 8.800,- od 35.200,-   

Jelen sika japonský 6.000 – 7.200,- od 26.600,-   

Jelenec viržinský 7.200,- od 30.800,-   

Kamzík horský 5.000,- od 18.800,-   

Muflon 6.000 – 7.200,- od 20.800,-   

Prase divoké - otevřený ryj 8.300 - 9.900,-  22.500 - 42.400,-   

Prase divoké - zavřený ryj 7.200 - 8.800,- 21.500 - 41.300,-   

Srnec obecný 4.300,- od 16.000,-   

Rys ostrovid  6.600,-  od 16.800,-  8.500,-  

Tahr himalájský  8.300,-  od 29.900,-    

Kozorožec 10.500,- od 34.500,-   

Los 10.900 - 21.500,- od 99.500,-   

Medvěd černý - otevřená morda 7.900 - 10.400,- 
do 120 cm 22.900,- 

(každý další cm 360,-) 

do 120 cm 

12.700,- (každý 

další cm 80,-) 

Medvěd černý - zavřená morda 6.000 - 8.500,- 
do 120 cm 19.400,- 

(každý další cm 360,-) 

do 120 cm 

10.900,- (každý 

další cm 80,-) 

Medvěd hnědý - otevřená morda 8.500 - 13.900,- 
do 120 cm 22.900,- 

(každý další cm 360,-) 

do 120 cm 

12.700,- (každý 

další cm 80,-) 

Medvěd hnědý - zavřená morda 6.000 - 10.900,- 
do 120 cm 19.400,- 

(každý další cm 360,-) 

do 120 cm 

10.900,- (každý 

další cm 80,-) 

Puma 8.500,- od 33.900,- 12.700,-  

Sob 10.700,- od 56.900,-   

Srnec sibiřský 5.900,- od 23.700,-   

Vlk 7.300,- od 25.400,- 11.500,-  

Zubr (Bizon) 14.500 - 20.600,- od 114.500,-   

Buvol vodní 23.800,- od 106.500,-   



 

                                                                   WWW.PREPARACEPEKAR.CZ  

Pižmoň severní 13.500,- od 55.000,-  

Jezevec lesní 3.300,- 6.600,-  

Mýval severní, Mývalovec kuní 3.300,- 5.500,-  

Svišť horský - 4.500,-  

 

Podstavce dle dohody. Ceny výše platí pro zavřenou mordu. 

U zakázek nad 50.000,- Kč bez DPH vyžadujeme 50% zálohu, ale zároveň dáváme 10% slevu. Ceníky  

ostatních druhů zvěře jsou ke stažení na webu www.preparacepekar.cz  


